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1. Data powołania:  

25 czerwca 2026 r. 
 

2. Wskazanie funkcji powierzonej w przedsiębiorstwie emitenta:  
Członek Rady Nadzorczej 

 
3. Posiadane wykształcenie, kwalifikacje i zajmowane wcześniej stanowiska, wraz z opisem 

przebiegu pracy zawodowej: 
Absolwent Wydziału Finansów i Ubezpieczeń Akademii Ekonomicznej w Katowicach oraz 
Wydziału Ekonomii i Stosunków Międzynarodowych Uniwersytetu Ekonomicznego w 
Krakowie. W latach 2010 - 2023 związany z Beskidzkim Biurem Inwestycyjnym S.A. (a 
następnie po zmianach korporacyjnych Beskidzkim Biurem Consultingowym sp. z o.o.), 
pracując w charakterze Analityka finansowego. W latach 2011 – 2012 pracował również w 
Rubicon Partners Corporate Finance S.A. na stanowisku Dyrektora ds. rynku 
NewConnect. W latach 2010 – 2013 był Członkiem Zarządu organizacji pozarządowej 
(stowarzyszenia). Od 2012 r. prowadzi działalność gospodarczą świadczącą m.in. usługi 
w zakresie doradztwa dla przedsiębiorstw. Od 2023 r. akcjonariusz i Dyrektor w Radzie 
Dyrektorów w Autoryzowani.pl Prostej Spółce Akcyjnej, której główna działalność 
skupiona jest na pełnieniu funkcji Autoryzowanego Doradcy dla spółek notowanych w 
alternatywnym systemie obrotu. Członek Zarządu i udziałowiec w APSA Corporate 
Advisors sp. z o.o. Posiada Certyfikat Doradcy w alternatywnym systemie obrotu. Członek 
Rady Autoryzowanych Doradców dwóch kadencji. Zasiadał w Radach Nadzorczych 
spółek publicznych i niepublicznych, tj.: Remor Solar Polska S.A., Beskidzkie Biuro 
Inwestycyjne S.A., InBook S.A., techVenture S.A., ATA S.A., Skoczowska Fabryka 
Kapeluszy Polkap S.A. w restrukturyzacji oraz WZSAM S.A. w likwidacji. Obecnie Członek 
Rad Nadzorczych w ABS Investment ASI S.A., Outdoorzy S.A., Highlander Enterprise S.A. 

 
4. Wskazanie innej działalności wykonywanej poza przedsiębiorstwem emitenta, z oceną, czy 

jest w stosunku do działalności wykonywanej w przedsiębiorstwie emitenta konkurencyjna 
oraz wskazaniem, czy osoba ta uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki 
cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej lub uczestniczy w konkurencyjnej osobie 
prawnej jako członek jej organu: 
Członek Rady Nadzorczej ABS Investment ASI S.A. 

 
5. Informacje o wpisie powołanej osoby nadzorującej, zamieszczonym w Rejestrze Dłużników 

Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS: 
Nie figuruje. 

 


